
 

 

UCHWAŁA NR 470/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych w ramach Pomocy Technicznej dla Funduszy Europejskich 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872) oraz w związku z § 21 pkt 1 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą 

Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r. oraz uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 166.437 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 240.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9366



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 470/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

WYDATKI 

 (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 166 437 166 437 

ZADANIA WŁASNE 30 500 30 500 

DEPARTAMENT PROMOCJI  6 000 6 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000 6 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000 6 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
800 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 000 

Razem 6 000 6 000 

  w tym:   

  Promocja województwa w regionie i w kraju 6 000 6 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
800  

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 000 

Razem  6 000 6 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 6 500 6 500 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500 1 500 

 80195  Pozostała działalność 1 500 1 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0 

Razem  1 500 1 500 

  w tym:   

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

1 500 1 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9366



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0 

Razem  1 500 1 500 

Jednostki szkolnictwa 5 000 5 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000 5 000 

 80195  Pozostała działalność 5 000 5 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
5 000 5 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 18 000 18 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 18 000 18 000 

 85295  Pozostała działalność 18 000 18 000 

  4190 Nagrody konkursowe 15 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 18 000 

Razem  18 000 18 000 

  w tym:   

  
Koordynacja i rozwój ekonomii społecznej w 

województwie łódzkim 
3 000 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9366



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

Razem  3 000 3 000 

  Działania wspierające i aktywizujące osoby starsze 15 000 15 000 

  4190 Nagrody konkursowe 15 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

Razem  15 000 15 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
135 937 135 937 

DEPARTAMENT FINANSÓW 49 687 49 687 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 49 687 49 687 

 75018  Urzędy marszałkowskie 49 687 49 687 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 080 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 420 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 39 606 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 10 081 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 685 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 447 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
841 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
214 0 

Razem 49 687 49 687 

  w tym:   

  

Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w związku 

z realizacją umowy dotacji na prowadzenie Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie łódzkim w ramach programu PT FE 

2021-2027 

49 687 49 687 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 080 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 420 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 39 606 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 10 081 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 685 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 447 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
841 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9366



  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
214 0 

Razem  49 687 49 687 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 86 250 86 250 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 86 250 86 250 

 75018  Urzędy marszałkowskie 77 800 21 800 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 942 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 058 

  4308 Zakup usług pozostałych 52 449 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 13 351 0 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 1 435 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 365 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 565 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 435 0 

Razem 77 800 21 800 

  w tym:   

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

77 800 21 800 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 942 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 058 

  4308 Zakup usług pozostałych 52 449 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 13 351 0 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 1 435 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 365 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 565 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 435 0 

Razem  77 800 21 800 

 75095  Pozostała działalność 8 450 64 450 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 51 373 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 13 077 

  4308 Zakup usług pozostałych 6 736 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 714 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9366



Razem 8 450 64 450 

  w tym:   

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

8 450 64 450 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 51 373 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 13 077 

  4308 Zakup usług pozostałych 6 736 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 714 0 

Razem  8 450 64 450 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9366



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 470/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 240 000 240 000 

ZADANIA WŁASNE 240 000 240 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 240 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 240 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 240 000 

  4810 Rezerwy 0 240 000 

Razem 0 240 000 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na dotacje dla 

uczelni wyższych 
0 240 000 

  4810 Rezerwy 0 240 000 

Razem  0 240 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 240 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 240 000 0 

 75095  Pozostała działalność 240 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
240 000 0 

Razem 240 000 0 

  w tym:   

  Dotacje dla uczelni wyższych 240 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
240 000 0 

Razem  240 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9366


		2024-11-18T13:17:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




